235Packaging
% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht
% Gemakkelijk legen zonder te morsen - goede gietfunctie
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel
Rechthoekig
EMMERS
Art. nr. SBP-6730 (6730)
Volume 3,6 liter
Uitw. afm. ↑ L 248 x B 168 mm
Uitw. afm. ↓ L 225 x B 144 mm
Uitw. afm. hoogte 128 mm
Materie PP
Gewicht 128,5 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 38 st/stapel  - 798 st/pal.
Art. nr. SBP-6037 (6037)
Deksel (optioneel)
Gewicht 45 g
Kleur  ••
Verpakking 2793 st/pallet (H= 1,15 m)
Art. nr. SBM-6736 (6736-M)
Volume 3,6 liter
Uitw. afm. ↑ L 248 x B 168 mm
Uitw. afm. ↓ L 225 x B 144 mm
Uitw. afm. hoogte 128 mm
Materie PP
Gewicht 181 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 38 st/stapel  - 798 st/pal.
Art. nr. SBP-6037 (6037)
Deksel (optioneel)
Gewicht 45 g
Kleur  ••
Verpakking 2793 st/pallet (H= 1,15 m)
Art. nr. SBP-6109 (6109)
Volume 10,9 liter
Uitw. afm. ↑ L 277 x B 240 mm
Uitw. afm. ↓ L 246 x B 211 mm
Uitw. afm. hoogte 225 mm
Materie PP
Gewicht 370 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking  26 st/stapel  - 364 st/pal.
Art. nr. SBP-6110 (6110)
Deksel (optioneel)
Gewicht 80 g
Kleur  ••
Verpakking 1848 st/pallet (H= 1,15 m)
Art. nr. SBM-0846 (846)
Volume 13,1 liter
Uitw. afm. ↑       L 277 x B 242 mm
Uitw. afm. ↓  L 245 x B 206 mm
Uitw. afm. hoogte 265 mm
Materie PP
Gewicht 458 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 20 st/stapel  - 260 st/pal.
Art. nr. SBP-0747 (747)
Deksel (optioneel)
Gewicht 110 g
Kleur  ••
Verpakking 1300 st/pallet (H= 0,98 m)
Art. nr. SBP-6757 (6757)
Volume 5,6 liter
Uitw. afm. ↑ L 290 x B 200 mm
Uitw. afm. ↓ L 257 x B 163 mm
Uitw. afm. hoogte 151 mm
Materie PP
Gewicht 224 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 40 st/stapel  - 640 st/pal.
Art. nr. SBP-6084 (6084)
Deksel (optioneel)
Gewicht 71 g
Kleur  ••
Verpakking 1600 st/pallet (H= 0,9 m)